
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

88.
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др. закон,

101/2016-др. закон, 47/2018  и 111/2021–др. закон), члана 64. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр.  3/19) и члана 17. Одлуке о финансијској подршци породици са децом на територији Општине
Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 22/21), Општинско веће општине Ћићевац на 70. седници одржаној
дана 7.12.2021. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ ЦЕНЕ ПРОГРАМА ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА ЗА 2022. ГОДИНУ 

У ПУ „ЧАРОЛИЈА“ ЋИЋЕВАЦ

1.  Овим решењем утврђује се економска цена програма васпитања и образовања за 2022. годину у
Предшколској установи „Чаролија“ Ћићевац за све облике васпитно - образовног рада у износу од 4.000,00
динара по детету, коју би плаћали крајњи корисници за боравак деце у 2022. години, а на основу образложеног
Предлога Управног одбора ПУ „Чаролија“ Ћићевац, бр. 1454 од 1.12.2021. године.

2. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 023-40/21-02 од 7.12.2021. године 

                                                                                                                               ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                              Александар Шулић, с.р.

89.
На основу члана 44. став 1. тачка 5) Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007,

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 60. став 1. тачка 9) Статута општине
Ћићевац ("Сл. лист општине Ћићевац", бр. 3/2019) и члана  10. став 3. Одлуке o  студентским стипендијама
(„Сл.  лист  општине  Ћићевац“,  бр.  20/2015), Председник  општине  Ћићевац,  на  предлог  Комисије  зa
стипендирање студената, доноси

РЕШЕЊЕ  
O  БРОЈУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА КОЈЕ ЋЕ БИТИ ДОДЕЉЕНЕ 

У ШКОЛСКОЈ 2021/2022. ГОДИНИ

1. У школској 2021/2022. години биће додељено укупно 33 студентске стипендије, по Јавном конкурсу за
доделу стипендија, бр. 67-1/21-02 oд  10.11.2021. године.

2. Oвo решење објавити у „Службеном листу општине Ћићевац”.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број 67- 1/21-02 од  9. децембра 2021. године

                                   ПРЕДСЕДНИК
                                                                               Др Мирјана Кркић, с.р.

90.
На основу члана 46.  Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон,

101/16-др. закон, 47/18 и 111/21–др. закон), члана 64. Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац”,
бр. 3/19) и члана 16. Одлуке о студентским стипендијама (“Сл. лист општине Ћићевац”, бр. 20/15), Општинско
веће општине Ћићевац на 72. седници одржаној 15.12.2021. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   27   Ћићевац,   15.12.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

1.  Овим решењем одређује се висина студентских стипендија у износу од  10.000,00 динара месечно,
који ће се исплаћивати корисницима студентских стипендија за школску 2021/2022. годину.

2.  Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 06- 108/21-02 од 15.12.2021. године

                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.

91.
На основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Сл. гласник РС“, бр. 88/11, 104/16 и  95/18),

члана 46. Закона о локaлној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14- др. закон, 101/16- др. закон, 47/18
и 111/21- др. закон), члана 64. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 108.
став 3. Одлуке о комуналном уређењу и хигијени општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 14/14 и
20/15), Општинско веће општине Ћићевац, на 70. седници, одржаној 7.12.2021. године, донело је

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Одлуку о измени и допуни Одлуке о ценама осталих комуналних услуга 

ЈКСП „Развитак“ Ћићевац

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени и допуни Одлуке о ценама осталих комуналних услуга ЈКСП
„Развитак“ Ћићевац, бр. 1597-6/2021, коју је Надзорни одбор предузећа донео на седници одржаној 29.11.2021.
године.

2.  Саставни део  овог  решења је  Одлука  Надзорног  одбора  ЈКСП „Развитак“  Ћићевац  о  измени и
допуни Одлуке о ценама осталих комуналних услуга.

3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 023-42/21-02 од 7.12.2021. године

            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
             Александар Шулић, с.р.

92.                                   
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21)
Општинско веће општине Ћићевац, на 70. седници одржаној дана 7.12.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџета општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21) у оквиру раздела 5, – Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра програма  0602,  програмска активност  0001 –  Функционисање  локалне
самоуправе, функционална класификација 133, економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти,
позиција 59, одобравају се средства  у износу од 180.000,00  динара за пренос у текућу буџетску резерву у
оквиру раздела  5 – Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра
програма  0602,  програмска  активност  0009  –  Текућа  буџетска  резерва,  функционална  класификација  133,
економска класификација 499, позиција 64- текућа буџетска резерва.

2.  Средства текуће буџетске резерве из тачке 1.  овог решења распоређују се у оквиру раздела  5 –
Општинска управа, програм 12  – ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА, шифра програма 1801, програмска активност
0001 – Функционисање установа примарне здравствене заштите, функционална класификација 721, економска
класификација 464 – Текуће дотације здравственим установама, позиција 81, у износу од 180.000,00 динара
ради плаћања трошкова пројекта Дома здравља.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401-277/21-01 од 7.12.2021. године

                                                                                                                                             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                              Александар Шулић, с.р.



Strana    3        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

93.             
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21)
Општинско веће општине Ћићевац, на 70. седници одржаној дана 7.12.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџета општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21) у оквиру раздела 5, – Општинска управа, Програм 5 – ПОЉОПРИВРЕДА И
РУРАЛНИ РАЗВОЈ, шифра програма 0101, Програмска активност 0002 – Мере подршке руралном развоју
функционална класификација 421, економска класификација 425 – Текуће поправке и одржавање, позиција 91,
одобравају се средства у износу од 500.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 –
Општинска  управа,  Програм  15  –  ОПШТЕ  УСЛУГЕ  ЛОКАЛНЕ  САМОУПРАВЕ,  шифра  програма  0602,
Програмска  активност  0009  –  Текућа  буџетска  резерва,  функционална  класификација  133,  економска
класификација 499, позиција 64- Текућа буџетска резерва.

2.  Средства текуће буџетске резерве из тачке 1.  овог решења распоређују се у оквиру раздела  5 –
Општинска управа, програм 2 – КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ, шифра програма 1102, програмска активност
0003  –  Одржавање  чистоће  на  површинама  јавне  намене,  функционална  класификација  510,  економска
класификација 423 – Услуге по уговору, позиција 99, у износу од  400.000,00 динара ради плаћања трошкова
одржавања чистоће на јавним површинама и у оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ
УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ шифра програма 0602, програмска активност – функционисање локалне
самоуправе, функционална класификација 133, економска класификација 421 – Стални трошкови, позиција 49
у износу од 100.000,00 динара ради плаћања трошкова комуналних услуга.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401-276/21-01 од 7.12.2021. године

                                                                                                                                             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                             Александар Шулић, с.р.

94.             
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21),
Општинско веће општине Ћићевац, на 72. седници одржаној дана 15.12.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр.  34/20,  11/21 и 23/21) у оквиру раздела  2, – Председник општине, програм 16 – ПОЛИТИЧКИ
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра програма 2101, програмска активност 0002 –Функционисање
извршних  органа,  функционална  класификација  111,  економска  класификација  423  –  Услуге  по  уговору,
позиција 21, одобравају се средства у износу од 8.000.000,00  динара за пренос у текућу буџетску резерву у
оквиру раздела  5 – Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра
програма  0602,  програмска  активност  0009  –  Текућа  буџетска  резерва,  функционална  класификација  133,
економска класификација 499, позиција 64 - Текућа буџетска резерва.

2.  Средства текуће буџетске резерве из тачке 1.  овог решења распоређују се у оквиру раздела  5 –
Општинска управа, програм 2 – КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ,  шифра програма 1102, програмска активност
0008 – Управљање и снабдевање водом за пиће, функционална класификација 630, економска класификација
451 – Текуће субвенције, позиција 96, у износу од 8.000.000,00 динара ради плаћања субвенције за трошкове
воде за пиће.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401- 285/21-01 од 15.12.2021. године

                                                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                             Др Мирјана Кркић, с.р.



Strana    4        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

95.       
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21),
Општинско веће општине Ћићевац, на својој 72. седници одржаној дана 15.12.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“,  бр.  34/20,  11/21 и  23/21)  у  оквиру  раздела  5,  –  Општинска  управа  Ћићевац,  програм  8 –
ПРЕДШКОЛСКО  ОБРАЗОВАЊЕ  И  ВАСПИТАЊЕ,  шифра  програма  2001,  програмска  активност  0001  –
Функционисање  и  остваривање  предшколског  образовања  и  васпитања,  функционална  класификација  911,
економска класификација 465 – Остале дотације и трансфери, позиција 179, одобравају се средства у износу од
1.000.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 –
ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа
буџетска  резерва,  функционална  класификација  133,  економска  класификација  499,  позиција  64  -Текућа
буџетска резерва.

2.  Средства текуће буџетске резерве из тачке 1.  овог решења распоређују се у оквиру раздела  5 –
Општинска управа, програм 2 –КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ, шифра програма 1102, програмска активност
0008 – Управљање и снабдевање водом за пиће, функционална класификација 630, економска класификација
451 – Текуће субвенције, позиција 96, у износу од 1.000.000,00 динара ради плаћања субвенције за трошкове
воде за пиће.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401-286/21-01 од 15.12.2021. године

                                                                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.

96.                                        
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021.годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21),
Општинско веће општине Ћићевац, на 72. седници одржаној дана 15.12.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр.  34/20,  11/21 и 23/21) у оквиру раздела 5, – Општинска управа Ћићевац, програм 15 – ОПШТЕ
УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра програма 0602, програмска активност 0001 – Функционисање
локалне самоуправе, функционална класификација 133, економска класификација 511 – Зграде и грађевински
објекти, позиција 59, одобравају се средства у износу од 800.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву
у оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра
програма  0602,  програмска  активност  0009  –  Текућа  буџетска  резерва,  функционална  класификација  133,
економска класификација 499, позиција 64 -Текућа буџетска резерва.

2.  Средства текуће буџетске резерве из тачке 1.  овог решења распоређују се у оквиру раздела  5 –
Општинска  управа,  програм 7 –  ОДРЖАВАЊЕ  САОБРАЋАЈА  И  САОБРАЋАЈНЕ  ИНФРАСТРУКТУРЕ,
шифра програма 0701, програмска активност 0002 – Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре,
функционална класификација 451, економска класификација 451 – Текуће субвенције, позиција 101, у износу
од 800.000,00 динара ради плаћања субвенције за ЈП Путеви Ћићевац.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401-287/21-01 од 15.12.2021. године

                                                                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.



Strana    5        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

97.                  
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21),
Општинско веће општине Ћићевац, на 72. седници одржаној дана 15.12.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“,  бр.  34/20,  11/21 и  23/21)  у  оквиру  раздела  5,  –  Општинска  управа  Ћићевац,  програм  1 –
СТАНОВАЊЕ УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ, шифра програма 1101, програмска активност
0001 – Просторно и урбанистичко планирање, функционална класификација 620, економска класификација 511
– Зграде и грађевински објекти, позиција 114, одобравају се средства у износу од 2.900.000,00 динара за пренос
у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ
САМОУПРАВЕ, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална
класификација 133, економска класификација 499, позиција 64 -Текућа буџетска резерва.

2.  Средства текуће буџетске резерве из тачке 1.  овог решења распоређују се у оквиру раздела  5 –
Општинска  управа,  програм 7  - ОДРЖАВАЊЕ  САОБРАЋАЈА  И  САОБРАЋАЈНЕ  ИНФРАСТРУКТУРЕ,
шифра програма 0701, програмска активност 0002 – Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре,
функционална класификација 451, економска класификација 451 – Текуће субвенције, позиција 101, у износу
од 2.900.000,00 динара ради плаћања субвенције за ЈП Путеви Ћићевац.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401- 288/21-01 од 15.12.2021. године

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.

98.                                               
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021.годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21),
Општинско веће општине Ћићевац, на 72. седници одржаној дана 15.12.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр.  34/20,  11/21 и 23/21) у оквиру раздела 5, – Општинска управа Ћићевац, програм 15 – ОПШТЕ
УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра програма 0602,  програмска активност 0001 –Функционисање
локалне самоуправе,  функционална класификација  133,  економска класификација  465 –  Остале  дотације  и
трансфери, позиција 55, одобравају се средства у износу од 3.000.000,00 динара за пренос у текућу буџетску
резерву  у оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ,
шифра програма 0602, програмска активност 0009 –Текућа буџетска резерва,  функционална класификација
133, економска класификација 499, позиција 64 -Текућа буџетска резерва.

2.  Средства текуће буџетске резерве из тачке 1.  овог решења распоређују се у оквиру раздела  5 –
Општинска  управа,  програм 7  - ОДРЖАВАЊЕ  САОБРАЋАЈА  И  САОБРАЋАЈНЕ  ИНФРАСТРУКТУРЕ,
шифра програма 0701, програмска активност 0002 – Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре,
функционална класификација 451, економска класификација 451 –Текуће субвенције, позиција 101, у износу од
3.000.000,00 динара ради плаћања субвенције за ЈП Путеви Ћићевац.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401- 289/21-01 од 15.12.2021. године

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.



Strana    6        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

99.                                                
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10,

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19 и
149/20), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана
13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 34/20, 11/21 и 23/21),
Општинско веће општине Ћићевац, на 72. седници одржаној дана 15.12.2021. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ                                                               

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2021. годину („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр.  34/20,  11/21 и 23/21) у оквиру раздела 3 – ОПШТИНСКО ВЕЋЕ, програм 16 – ПОЛИТИЧКИ
СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра програма 2101, програмска активност 0002 – Функционисање
извршних  органа,  функционална  класификација  111,  економска  класификација  423  –  Услуге  по  уговору,
позиција 29, одобравају се средства у износу од 3.000.000,00  динара за пренос у текућу буџетску резерву у
оквиру раздела  5 – Општинска управа, програм 15 – ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, шифра
програма  0602,  програмска  активност  0009  –  Текућа  буџетска  резерва,  функционална  класификација  133,
економска класификација 499, позиција 64 - Текућа буџетска резерва.

2.  Средства текуће буџетске резерве из тачке 1.  овог решења распоређују се у оквиру раздела  5 –
Општинска  управа,  програм 7  - ОДРЖАВАЊЕ  САОБРАЋАЈА  И  САОБРАЋАЈНЕ  ИНФРАСТРУКТУРЕ,
шифра програма 0701, програмска активност 0002 – Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре,
функционална класификација 451, економска класификација 451 – Текуће субвенције, позиција 101, у износу
од 3.000.000,00 динара ради плаћања субвенције за ЈП Путеви Ћићевац.

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР.
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у „Сл. листу опшине Ћићевац“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 401- 290/21-01 од 15.12.2021. године

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.

АКТИ
ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА И УСТАНОВА

4.
На основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Сл. гласник РС“, бр. 88/11, 104/16 и 95/18),

чалан 22. и 69. став 1.  тачка 3) Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, бр. 15/16 и 88/19),  члана 28.
став 1.  тачка 9) Одлуке о  оснивању  Јавног комунално-стамбеног предузећа „Развитак“  Ћићевац-пречишћен
текст ("Сл. лист општине Ћићевац", бр. 10/17) и члана 33. став 1. тачка 9) Статута Јавног комунално-стамбеног
предузећа „Развитак“  Ћићевац  ("Сл. лист општине Ћићевац", бр. 10/17),  Надзорни одбор ЈКСП “Развитак“
Ћићевац, на 11. седници, одржаној 29.11.2021. године, донео је 

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЦЕНАМА ОСТАЛИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА

Члан 1.
У Одлуци о ценама осталих комуналних услуга Надзорни одбор ЈКСП „Развитак“ Ћићевац („Сл. лист

Општине Ћићевац", бр. 14/18 и 8/21), у члану 1. тачка 4 мења се и гласи:  

„4. РАДОВИ НА ВОДОВОДНОЈ МРЕЖИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

ЦЕНОВНИК РАДОВА НА ИЗГРАДЊИ УЛИЧНЕ ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ У СЕЛИМА
Ред.
бр.

  
 Опис радова или услуга

Јед. 
мере

Јединична
Цена без
ПДВ-а

Јединична 
Цена са ПДВ-ом
20% 

I   ПРИПРЕМНИ РАДОВИ
1. Обележавање трасе цевовода са исколчавањем

свих елемената и осигурање истих
Обрачун по m1

m1 15,00                   

2. Рушење и довођење у првобитно стање 
Коловоза и тротоара уз обострано
исецање моторним секачем асфалта .
Обрачун по m2.

      



Strana    7        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

-Рушење сечењем са одвозом асфалтног коловоза 
Ширине 0,6м са довођењем у првобитно стање

m2 400,00

Рушење и довођење у првобитно стање бетонских
 Кућних прилаза уз обострано исецање моторним 
секачем 
обрачун по m2

-рушење са сечењем и одвозом 
-Оправка (армирани бетон d=20cm и
 слој (шљунка) туцаника d=20cm

m2        

440,00
2.065,00

3 Асфалтирање/бетонирање нарушеног дела колово-
зне површине дебљине асфалта 10 цм

m² 3.300,00

4 Измештање или оправка оштећених подземних 
Постојећих инсталација (водовод, канализација),
телефонских, оптичких и електро каблова, као и 
Осигурање надземних телефонских и електро 
(ниског напона) стубова који се налазе у непосре- 
дној близини трасе цевовода

m¹ 40.00

5 Постављање саобраћајних знакова m¹ 20,00
II ЗЕМЉАНИ РАДОВИ       

1. Ископ рова у саобраћајници за полагање цеви и
окна за шахтове у материјалу: III категорије.
Ископ радити машински, а где то није могуће, 
ручно. Ширина рова је 0.6m а дубина 1,3 м
Oбрачун по m3 ископа у самониклом стању. 

       

   а) Машински ископ 80%, III категорија m3 560,00
   б) Ручни ископ 20%, III категорија m3 1.830,00
2 Ископ рова ван коловоза за полагање цеви и

 окна за шахтове у материјалу: III категорије.
Ископ радити машински, а где то није могуће, 
ручно. Ширина рова је 0.6m а дубина 1,3 м
Oбрачун по m3 ископа у самониклом стању.

   а) Машински ископ 80%, III категорија m3 560,00
   б) Ручни ископ 20%, III категорија m3 1.530,00
3. Набавка, транспорт и уграђивање песка у ров 

испод цеви, d=min.10cm и 10cm изнад 
цеви cm са подбијањем.
Обрачун по m3 збијеном стању. 

       
m3

      
1.980,00

4. Затрпавање рова у саобраћајници
шљунком са набијањем до потребне 
стишљивости.
Обрачун по m3 у збијеном стању 

 

m3 1.980,00

5. Затрпавање земљом из ископа изнад цеви,
у слојевима од по 30cm, са набијањем
Обрачун по m3 m3 500,00

5. Одвоз ископаног материјала на депонију коју 
одреди Надзорни орган. Ценом обухватити
утовар у камионе, превоз до депоније на 
даљини до 10km, истовар и разастирање. 
Обрачун по m3 одвежене земље

m3 900,00

6. Затрпавање рова у ископу ван коловозне 
конструкције, земљом из ископа, са набијањем
у слојевима од 30cm. Обрачун у збијеном стању 

m3 360,00

7. Одвоз вишка земље од ископа и полагања 
Цевовода поред пута, на депонију до 10km
на коју одреди надзорни орган

m3 500,00

8. Подбушивање коловозне конструкције за 
утискивање HDPE DN 90 L=12m- са 
уградњом заштитне цеви HDPE DN 125
бушотина је пречника DN 150 

kom 70.000,00

III БЕТОНСКИ РАДОВИ
1. Израда тампонског дела од шљунка

дебљине 15cm m3 1.980,00



Strana    8        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

Обрачун по m3 
2. Израда шахта армираним бетоном MB25

комплет доња и горња плоча и зидова према
детаљу у двострукој оплати
Обрачун по m3

m3 24.000,00

3. Израда бетонских ослонаца од бетона MB30
испод водоводне арматуре у шахтовима.
Обрачун по комаду 

kom 1.200,00

4. Пробијање бетонског зида постојећег окна за 
пролаз водоводне цеви DN 110mm са обрадом.
Обрачун по комаду 

kom 1.200,00

 IV АРМИРАЧКИ РАДОВИ
1. Набавка, транспорт и уградња бетонског

гвожђа за шахт
Обрачун по kg

kg 220,00

V МОНТАЖНИ РАДОВИ
1. Набавка, транспорт и уградња цеви HDPE din/m           

Спајање цеви вршити ел.фузионим спојевима
Обрачун по m готове позиције
HDPE 100 DN 50mm NP10
HDPE 100 DN 63mm NP9
HDPE 100 DN 90mm HP10
HDPE 100 DN 110mm HP10

m
m
m
m

200,00
360,00
600,00
820,00

2 Бушење трупа пута за водоводни прикључак (5-8м)
Са уградњом и набавком заштитне цеви PE fi 90mm
У обрачун улази ископ рупе у отежаним условима 
(мали размак од ограде до коловоза (1-2m),
набавка заштитне цеви, бушења

m

  

26.000,00

3. Набавка, транспорт и уградња фазонских
комада. У цену урачунати и сав спојни материјал
Обрачун по kom
EF SPOJNICA dn 50
EF T DN50
EF SPOJNICA dn 63
EF T DN63
EF reducir 63/50
EF završna kapa (čep) dn 50
EF T DN 90
EF REDUCIR 90/63
EF SPOJKA DN 90
Ovalni zasun DN 40
Podzemni HIDRANT DN 80/700
Tuljak sa slobodnom prirubnicom DN 90
Tuljak sa slobodnom prirubnicom DN 50

   
kom

        

    
657,00

1.788,70
689,68

1.900,49
1.191,82
1.181,95
3.847,31
1.781,47
1.291,64
7.607,25
24.000,00
1.472,12
787,50

VI ОСТАЛИ РАДОВИ
1. Израда привремених дрвених пешачких 

прелаза (ширине 1,20m) са оградом и 
рукохватом. Прелазе радити од фосни, а
ограду и рукохват од гредица. У цену је 
урачуната набавка материјала, израда и 
постављање.
Обрачун по ком. 

        

kom

            

2.000,00
2. Израда аутомобилских прелаза

Обрачун по kom
        
kom 4.000,00

3. Израда подземног катастра после 
полагања, а пре затрпавања.
Обрачун по m

m 65,00

4. Испитивање цевовода на притисак
Обрачун по m m 30,00

5. Дезинфекција цевовода у свему према 
Техничким условима
Обрачун по m

m 30,00



Strana    9        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

6. Набавка и уградња пењалица DIN 1212
Обрачун по kom kom 400,00

7. Набавка и уграђивање ливено гвозденог
шахт поклопца 600х600 за тежак саобраћај (40KN)
Обрачун по kom kom 26.000,00

8. Израда пројекта изведеног стања m 30,00

Члан 2.
Ову одлуку доставити Општинском већу Општине Ћићевац ради давања сагласности. 

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКСП “РАЗВИТАК“ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 1597-6/2021 од 29.11.2021. године

                                                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК Н.О.
                                                                                                                                                   Миљковић Слободан, с.р.

_________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

_________________________________________ 

С А Д Р Ж А Ј
                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                            Страна

88. Решење о утврђивању економске цене програма васпистања и образовања за 2022. 
                    годину у ПУ "Чаролија" Ћићевац............................................................................................. 1

89. Решење о броју студентских стипендија које ће бити додељене у школској 2021/2022. г. 1
90. Решење о одређивању висине студентских стипендија за школску 2021/2022. годину..... 1
91. Решење о давању сагласности на Одлуку о измени и допуни Одлуке о ценама осталих

                    комуналних услуга НО ЈКСП "Развитак" Ћићевац................................................................. 2
92. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................... 2
93. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................... 3
94. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................... 3
95. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................... 4
96. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................... 4
97. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................... 5
98. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................... 5
99. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве......................................................... 6

АКТИ
ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА И УСТАНОВА

4. Одлука о измени и допуни Одлуке о ценама осталих комуналних услуга............................ 6
 _______________________________________________________________________________________________

                                                                  



Strana    10        –  Broj         2  7                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             15.12  .2021  .  godine  

___________________________________________________________________________
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


	РЕШЕЊЕ
	Р Е Ш Е Њ Е
	1. Овим решењем одређује се висина студентских стипендија у износу од 10.000,00 динара месечно, који ће се исплаћивати корисницима студентских стипендија за школску 2021/2022. годину.
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

